АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 № 109
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 15.01.2024 № 04
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого районаот 15.01.2024 № 04 «Об установлении стандарта уровня платежей населенияКстининского сельского поселения за коммунальные услуги» следующиеизменения:1.1. Утвердить стандарт уровня платежей населения Кстининскогосельского поселения, предоставляемые ООО ЖКХ «Кстинино» по холодномуводоснабжению, горячему водоснабжению, теплоснабжению на периодс 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года (приложение № 2) в новойредакции согласно приложению № 1.1.2. Утвердить стандарт уровня платежей населения Кстининскогосельского поселения, предоставляемые ООО «Сталкер» по водоотведению напериод с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года (приложение № 4) вновой редакции согласно приложению № 2.2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.07.2024 года.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлениемадминистрации Кирово-Чепецкого районаот 09.07.2024 № 109

СТАНДАРТ УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ НАСЕЛЕНИЯКстининского сельского поселения, предоставляемыеООО ЖКХ «Кстинино» по холодному водоснабжению,горячему водоснабжению, теплоснабжениюна период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года

Видкоммунальнойуслуги Вид благоустройства домов
Стандарт уровняплатежейнаселения (%)01.07.2024 –31.12.2024

Холодноеводоснабжение

Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1650-1700 мм, душем
63,6105

Многоквартирные и жилые дома:- с холодным водоснабжением, с централизованнымводоотведением, оборудованные водонагревателями,раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннамидлиной 1500-1550 мм, душем;- с холодным водоснабжением, без водоотведения,оборудованные раковинами, мойками кухонными;- с холодным водоснабжением, с централизованнымводоотведением, оборудованные водонагревателями,раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами1200 мм, душем

59,5103

Многоквартирные и жилые дома схолодным водоснабжением, с централизованнымводоотведением, оборудованные водонагревателями,раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами1650-1700 мм, душем
78,2840

Многоквартирные и жилые дома с холоднымводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные водонагревателями или без них,раковинами, мойками кухонными, унитазами
57,1944

Многоквартирные и жилые дома с холоднымводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные водонагревателями, раковинами,мойками кухонными, унитазами, душем
51,4617

Дома с приборами учета и полностью ИПУ 69,2863Горячееводоснабжение Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением, 63,5874

оборудованные раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1650-1700 мм, душемДома с приборами учета и полностью ИПУ 66,9997
Теплоснабжение Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999года постройки 83,5797

Многоквартирные и жилые дома 3-х этажные, до 1999года постройки 85,3511
Дома с приборами учета и полностью ИПУ 85,3511Теплоснабжениеп. КстининскоеДом отдыха
Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные(дрова), до 1999 года постройки 86,7033
Многоквартирные и жилые дома 1- этажные(дрова), после 1999 года постройки 100,00
Многоквартирные и жилые дома 1- этажные(дрова), до 1999 года постройки 87,9806

____________

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаот 09.07.2024 № 109

СТАНДАРТ УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ НАСЕЛЕНИЯКстининского сельского поселения, предоставляемыеООО «Сталкер» по водоотведению, теплоснабжениюна период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года
Видкоммунальнойуслуги Вид благоустройства домов Стандарт уровняплатежейнаселения (%)01.07.2024 –31.12.2024Водоотведение Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1650-1700 мм, душем

51,3142
Многоквартирные и жилые дома:- с холодным водоснабжением, с централизованнымводоотведением, оборудованные водонагревателями,раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннамидлиной 1500-1550 мм, душем;- с холодным водоснабжением, с централизованнымводоотведением, оборудованные водонагревателями,раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1200мм, душем

44,5073

Многоквартирные и жилые дома с холоднымводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные водонагревателями или без них,раковинами, мойками кухонными, унитазами
44,0147

Многоквартирные и жилые дома с холоднымводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные водонагревателями, раковинами, мойкамикухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем
53,1534

Многоквартирные и жилые дома с холоднымводоснабжением, с централизованным водоотведением,оборудованные водонагревателями, раковинами, мойкамикухонными, унитазами, душем
37,7072

Дома с приборами учета и полностью ИПУ 50,7629Теплоснабжениеподстанция Вятка Дома с приборами учета и полностью ИПУ 75,0131

____________